
1 
 

SS  TT  AA  TT  UU  TT  ÁÁ  RR  NN  ÍÍ    MM  ĚĚ  SSTT  OO    FF  RR  ÝÝ  DD  EE  KK--  MM  ÍÍ  SS  TT  EE  KK  

UU  SS  NN  EE  SS  EE  NN  ÍÍ  

zz  3355..  sscchhůůzzee  RRaaddyy  mměěssttaa  FFrrýýddkkuu--MMííssttkkuu,,    

kkoonnaannéé  ddnnee  3300..  11..  22002244  
 

1/35/2024    Schválení pořadu jednání 

Rada města 

schvaluje 

pořad jednání 35. schůze Rady města Frýdku-Místku dle předloženého návrhu. 

 

 

2/35/2024 Jednací řád Rady města Frýdku-Místku 

Rada města 

vydává 

Jednací řád Rady města Frýdku-Místku v souladu s § 101, odst. 5 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 k usnesení. 

 

3/35/2024 Organizační změna – změna Přílohy Organizačního řádu Magistrátu města 

Frýdku-Místku – změna Organizační struktury investičního odboru 

Rada města 

1. rozhodla 

o organizační změně Magistrátu města Frýdku-Místku uvedené v bodě 2 tohoto usnesení. 

2. zřizuje 

- s účinností od 1. 2. 2024 1 pracovní místo „stavební technik-realizace investic“ na investičním odboru.  

3. schvaluje 

s účinností od 1. 2. 2024 změnu následující přílohy Organizačního řádu Magistrátu města Frýdku-Místku: 

- Příloha č. 10 – Organizační struktura č. 10 investiční odbor dle přílohy č. 1 k usnesení. 

4. stanovuje 

s účinností od 1. 2. 2024 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, celkový počet zaměstnanců statutárního města Frýdku-Místku zařazených do 

Magistrátu města Frýdku-Místku v počtu 395 zaměstnanců. 

5. ukládá 

tajemníkovi Magistrátu města Frýdku-Místku realizovat výše uvedené usnesení v souladu se zákoníkem práce.  

 

4/35/2024 Organizační změna – schválení nové organizační struktury městské policie, 

která tvoří přílohu č. 1 Organizačního řádu Městské policie Frýdek-Místek 
Rada města 

1. rozhodla 

o organizační změně Městské policie Frýdek-Místek uvedené v bodě 2 tohoto usnesení. 

 

2. zřizuje  

s účinností od 1. 2. 2024 2 pracovní místa „asistent prevence kriminality“. 

 

 

 



2 
 

3. schvaluje  

s účinností od 1. 2. 2024 změnu Přílohy č. 1 Organizačního řádu Městské policie Frýdek-Místek – Organizační 

struktura Městské policie Frýdek-Místek dle přílohy č. 1 k usnesení. 

 
4. stanovuje 

s účinností od 1. 2. 2024 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, celkový počet zaměstnanců statutárního města Frýdku-Místku 

zařazených do Městské policie Frýdek-Místek v počtu 79 zaměstnanců. 

 

 

5/35/2024 Rozpočtová opatření Rady města Frýdku-Místku č. 9 - 18 pro rok 2024  

Rada města 

1. schvaluje 

1.1. rozpočtová opatření Rady města Frýdku-Místku č. 9 – 18 pro rok 2024 dle přílohy č. 1 k usnesení, tj.: 

 
❖ navýšení příjmů o                 650,04 tis. Kč na celkovou výši  1 575 826,66 tis. Kč 

❖ navýšení výdajů o                 727,27 tis. Kč na celkovou výši  2 086 534,83 tis. Kč  

❖ navýšení financování  o          77,23 tis. Kč na celkovou výši     510 708,17 tis. Kč 

 
1.2. zásobník oprav a údržby odboru správy obecního majetku pro rok 2024 č. 2 dle přílohy č. 2 k usnesení; 

1.3. zásobník investic odboru správy obecního majetku pro rok 2024 č. 2 dle přílohy č. 3 k usnesení; 

1.4. zásobník oprav a údržby odboru školství, kultury, mládeže a tělovýchovy pro rok 2024 č. 1 dle přílohy č. 4 

k usnesení; 

1.5. zásobník investic odboru školství, kultury, mládeže a tělovýchovy pro rok 2024 č. 2 dle přílohy č. 5 k usnesení; 

1.6. zásobník oprav a údržby odboru dopravy a silničního hospodářství pro rok 2024 č. 1 – par. 2212 – par. 2219 – 

par. 2221 – par. 2229 – par. 3631 dle přílohy č. 6 k usnesení; 

1.7. zásobník investic odboru dopravy a silničního hospodářství pro rok 2024 č. 1 – par. 2212 – par. 2219 – par. 

2221 – par. 2223 dle přílohy č. 7 k usnesení; 

1.8. zásobník investic odboru dopravy a silničního hospodářství pro rok 2024 č. 2 – par. 3631 – par. 3341 – par. 

2229  

 dle přílohy č. 8 k usnesení; 

1.9. zásobník investic odboru informačních technologií pro rok 2024 č. 2 dle přílohy č. 9 k usnesení; 

1.10. zásobník akcí investičního odboru pro rok 2024 č. 2 dle přílohy č. 10 k usnesení; 

 

2. ukládá 

2.1. finančnímu odboru provést rozpis rozpočtových opatření Rady města Frýdku-Místku č. 9 – 18 pro rok 2024 dle 

platné rozpočtové skladby. 

 

T – 6. 2. 2024 

Z – Ing. Iva Šilarová, vedoucí finančního odboru 

 

2.2. finančnímu odboru zveřejnit schválená rozpočtová opatření rady města č. 9 – 18 na internetových stránkách 

města a současně oznámit na úřední desce, kde jsou rozpočtová opatření zveřejněna v elektronické podobě 

a kde je možno nahlédnout do jejich listinné podoby. 

 

T – 29. 2. 2024 

        Z – Ing. Iva Šilarová, vedoucí finančního odboru 

 

 

6/35/2024 Změna průměrného přepočteného počtu zaměstnanců pro rok 2024  

u příspěvkové organizace Jesle Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
Rada města 

1. ruší 

usnesení Rady města Frýdku-Místku č. 4/34/2024 body 2. a 3. ze dne 16. 1. 2024,  

 

 



3 
 

2. stanovuje 

průměrný přepočtený počet zaměstnanců v příspěvkových organizacích zřízených statutárním městem  

Frýdek-Místek na rok 2024 dle přílohy č. 1 k usnesení, 

 
3. ukládá 

ředitelům příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Frýdek-Místek dodržovat schválený průměrný 

přepočtený počet zaměstnanců pro rok 2024 dle přílohy č. 1 k usnesení. 

 

 

7/35/2024 Uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města na rok 

2024 – finanční odbor 
Rada města 

rozhodla  

1. o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Frýdku-Místku pro rok 2024 Československé obci 
legionářské, z. s., se sídlem Sokolská 486/33, Nové Město, 12000 Praha, IČ: 45247455, spolku zapsanému  ve 
spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl L, vložka 3094, zastoupeným předsedou panem 
MUDr. Pavlem Budinským, Ph.D., MBA a místopředsedou panem Ing. Tomášem Pilvouskem, Ph.D.  na úhradu 
nákladů souvisejících s organizací 12. ročníku Mezinárodního turistického pochodu Legionářský marš 2024, nákladů 
spojených s celoroční činností Jednoty ČsOL F-M (setkání s válečnými veterány, organizací besed, kladení věnců a 
kytic na pietních akcích) v celkové výši 20 000,- Kč, 
 
2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Frýdek-Místek 
pro rok 2024 se subjektem uvedeným v bodě 1 tohoto usnesení, dle přílohy č. 1 k usnesení. 
 

 

8/35/2024 Pravidla pro tvorbu a čerpání rezervy na městské investice 

Rada města 

schvaluje  

Pravidla pro tvorbu a čerpání rezervy na městské investice dle přílohy č. 1 k usnesení.  

 

 

9/35/2024 Akční plán prevence kriminality SMFM na léta 2024-2025  

Rada města 

schvaluje 

Akční plán prevence kriminality statutárního města Frýdku-Místku na léta 2024-2025, dle přílohy č. 1 k usnesení. 

 

 

10/35/2024 Hospodaření s majetkem statutárního města Frýdku-Místku 

Rada města 

a) rozhodla schválit  

1. záměr statutárního města Frýdek-Místek pronajmout níže uvedené nebytové prostory nacházející se ve stavbách 

v majetku statutárního města Frýdek-Místek:  
 

- stavba budovy č.p. 646, která je součástí pozemku p.č. 1542, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Frýdek, obec  
Frýdek-Místek (Kostikovo náměstí)  

• nebytový prostor č. 2.09 o výměře 16,26 m2, II.NP (kancelář) 
• nebytový prostor č. 2.10 o výměře 20,70 m2, II.NP (kancelář) 
• nebytový prostor č. 2.11 o výměře 22,15 m2, II.NP (kancelář) 
• nebytový prostor č. 2.12 o výměře 21,12 m2, II.NP (kancelář) 
• nebytový prostor č. 2.13 o výměře 20,55 m2, II.NP (kancelář) 
• nebytový prostor č. 4.01 o výměře 22 m2, IV.NP (kancelář) 
• nebytový prostor č. 4.02 o výměře 17,29 m2, IV.NP (kancelář) 
• nebytový prostor č. 4.03 o výměře 23,96 m2, IV.NP (kancelář) 
• nebytový prostor č. 4.09 o výměře 21,56 m2, IV.NP (kancelář) 
• nebytový prostor č. 4.10 o výměře 14,12 m2, IV.NP (kancelář) 



4 
 

• nebytový prostor č. 4.11 o výměře 15,98 m2, IV.NP (kancelář) 

• nebytový prostor č. 4.12 o výměře 21,30 m2, IV.NP (kancelář) 
• nebytový prostor č. 4.13 o výměře 45,05 m2, IV.NP (kancelář) 
• nebytový prostor č. 4.14 o výměře 21,28 m2, IV.NP (kancelář) 
• nebytový prostor č. 5.02 o výměře 16,06 m2, V.NP (kancelář) 
• nebytový prostor č. 5.03 o výměře 12,01 m2, V.NP (kancelář) 
• nebytový prostor č. 5.08 o výměře 15,16 m2, V.NP (sklad) 

 

- stavba budovy č.p. 647, která je součástí pozemku p.č. 1543, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Frýdek, obec  
Frýdek-Místek (Kostikovo náměstí)  

• nebytový prostor č. 2.011 o výměře 3,70 m2, II.NP (kuchyňka) 
• nebytový prostor č. 2.012 o výměře 3,55 m2, II.NP (sprcha) 
• nebytový prostor č. 2.02 o výměře 10,80 m2, II.NP (kancelář) 
• nebytový prostor č. 2.03 o výměře 1,10 m2, II.NP (wc zaměstnanci) 
• nebytový prostor č. 2.04 o výměře 1,10 m2, II.NP (předsíň wc zam.) 
• nebytový prostor č. 2.05 o výměře 6,70 m2, II.NP (chodba) 
• nebytový prostor č. 2.06, II.NP (balkon) 

• nebytový prostor č. 2.071 o výměře 1,90 m2, II.NP (vstup) 
• nebytový prostor č. 2.08 o výměře 58,00 m2, II.NP (klubovna 1) 
• nebytový prostor č. 2.101 o výměře 16,80 m2, II.NP (chodba) 
• nebytový prostor č. 2.102 o výměře 2,10 m2, II.NP (pisoár) 
• nebytový prostor č. 2.103 o výměře 1,50 m2, II.NP (předsíň wc chlapci) 
• nebytový prostor č. 2.104 o výměře 1,40 m2, II.NP (wc chlapci) 
• nebytový prostor č. 2.105 o výměře 6,90 m2, II.NP (sklad sport.potřeb) 
• nebytový prostor č. 2.11 o výměře 1,10 m2, II.NP (úklid) 
• nebytový prostor č. 2.121 o výměře 2,30 m2, II.NP (wc dívky) 
• nebytový prostor č. 2.122 o výměře 1,70 m2, II.NP (předsíň wc dívky) 
• nebytový prostor č. 2.14 o výměře 37,40 m2, II.NP (klubovna 2) 
• nebytový prostor č. 2.15 o výměře 11,20 m2, II.NP (sklad sport. potřeb) 

 

- stavba budovy č.p. 2299, která je součástí pozemku p.č. 2910, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Frýdek, obec 
Frýdek-Místek (tř. T.G.Masaryka)  

• nebytový prostor č. S.01 o výměře 18,77 m2, I.PP (kancelář) 

• nebytový prostor č. S.02 o výměře 11,63 m2, I.PP (kancelář) 
• nebytový prostor č. S.03 o výměře 6,51 m2, I.PP (chodba) 
• nebytový prostor č. S.04 o výměře 4,63 m2, I.PP (koupelna) 
• nebytový prostor č. S.05 o výměře 2,05 m2, I.PP (wc) 

 

- stavba budovy č.p. 606, která je součástí pozemku p.č. 1437/6, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Frýdek, obec 
Frýdek-Místek (Sadová)  

• nebytové prostory o celkové výměře 216,21 m2, I.NP (místnosti č. 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 
1.08, 1.09, 1.10, 1.11) 

 

- stavba budovy č.p. 400, která je součástí pozemku p.č. 706/44, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Frýdek, obec 
Frýdek-Místek (Prokopa Holého) 

• nebytový prostor č. 119 o výměře 5,12 m2, I.NP (sklad) 
• nebytový prostor č. 120 o výměře 36,65 m2, I.NP (učebna) 
• nebytový prostor č. 121 o výměře 9,24 m2, I.NP (kabinet) 
• nebytový prostor č. 122 o výměře 9,30 m2, I.NP (kabinet) 
• nebytový prostor č. 123 o výměře 6,38 m2, I.NP (kabinet) 

• nebytový prostor č. 124 o výměře 6,84 m2, I.NP (kabinet) 
• nebytový prostor č. 126 o výměře 10,34 m2, I.NP (chodba) 
• nebytový prostor č. 127 o výměře 2,95 m2, I.NP (sklad) 
• nebytový prostor č. 128 o výměře 2,33 m2, I.NP (sklad) 
• nebytový prostor č. 129 o výměře 9,50 m2, I.NP (kancelář) 

 

- stavba budovy č.p. 46, která je součástí pozemku p.č. 61, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Frýdek, obec  
Frýdek-Místek (Zámecké náměstí) 

• nebytový prostor o výměře 39,5 m2, I.NP (nebytový prostor) 
• nebytový prostor o výměře 2,1 m2, I.NP (schodiště) 
• nebytový prostor o výměře 1,2 m2, I.NP (předsíňka) 
• nebytový prostor o výměře 1,8 m2, I.NP (WC) 

 



5 
 

- stavba budovy č.p. 49, která je součástí pozemku p.č. 67, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Frýdek, obec  
Frýdek-Místek (Zámecké náměstí) 

• nebytový prostor o výměře 1,49 m2, I.PP (sklad) 
• nebytový prostor o výměře 1,82 m2, I.PP (WC) 
• nebytový prostor o výměře 2,37 m2, I.PP (WC) 
• nebytový prostor o výměře 10,16 m2, I.PP (chodba) 

 

- stavba budovy č.p. 634, která je součástí pozemku p.č. 1512/1, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Frýdek, obec 

Frýdek-Místek (tř. T. G. Masaryka)  

• nebytový prostor č. 1.01 o výměře 47,78 m2, I.NP (prodejna) 
 

- stavba budovy č.p. 811, která je součástí pozemku p.č.1856/1, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Místek, obec 

Frýdek-Místek (Malý Koloredov)  

• nebytový prostor o výměře 45,17 m2 - místnost č. 307, III. NP (kancelář) 
• nebytový prostor o výměře 41,36 m2 - místnost č. 505, V. NP (kancelář) 
• nebytový prostor o výměře 41,54 m2 - místnost č. 506, V. NP (kancelář) 
• nebytový prostor o výměře 45,17 m2 - místnost č. 507, V. NP (kancelář) 

• nebytový prostor o výměře 42,24 m2 - místnost č. 508, V. NP (kancelář) 
 

- stavba budovy č.p. 2204, která je součástí pozemku p.č. 3978/3, zastavěná plocha a nádvoří (bývalá místecká 
kasárna) 

• nebytový prostor o výměře 24,06 m2 (kancelář) 
• nebytový prostor o výměře 6,43 m2 (umývárna) 

 

- stavba budovy bez č.p./č.e., která je součástí pozemku p.č. 3975/6, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Místek, obec 

Frýdek-Místek (bývalá místecká kasárna) 

• nebytový prostor o výměře 43,47 m2 (bývalá stanice pohonných hmot) 
 

- stavba bez č.p./č.e., která je součástí pozemku p.č. 229/3, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Místek, obec  

Frýdek-Místek (Křížový podchod) 

• nebytový prostor o výměře 24,70 m2 (prodejna) v I. NP budovy 
• nebytový prostor o výměře 22,11 m2 (prodejna s kavárnou) v I. NP budovy 

 

Záměr pronájmu výše uvedených nebytových prostor lze realizovat jak samostatně, tak jako celek nebo i ve 

vzájemné kombinaci.  

 

2. záměr statutárního města Frýdek-Místek uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu ze dne 30.06.2023 uzavřené 

mezi statutárním městem Frýdek-Místek jako pronajímatelem a Janem Brenkusem, bytem ********* ****, *****, 

***** ********, jako nájemcem, kde předmětem nájmu je část pozemku p.č. 109/2, ostatní plocha – ostatní 

komunikace, o výměře 2 m2, k.ú. Lysůvky, obec Frýdek-Místek (K Václavíkům), který je užíván za účelem uložení 

dočasné el. kabelové přípojky. 
Obsahem dodatku č. 1 bude změna nájemní smlouvy v části týkající se trvání nájemního vztahu, a to tak, že 

sjednaná doba určitá do 29.2.2024 se změní na dobu neurčitou. 

 

3. záměr statutárního města Frýdek-Místek pronajmout část pozemku p.č. 32/1, ostatní plocha – ostatní 

komunikace, o výměře 14 m2, k.ú. Místek, obec Frýdek-Místek (Ostravská), dle přílohy č. 2 k usnesení. 
 
4. záměr statutárního města Frýdek-Místek prodat část pozemku p.č. 5189/1, ostatní plocha - jiná plocha, o výměře 
cca 292 m2, k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek (Lískovecká), dle přílohy č. 3 k usnesení. 
 
5. záměr statutárního města Frýdek-Místek uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu ze dne 30.03.2022 uzavřené 
mezi statutárním městem Frýdek-Místek jako pronajímatelem a Barborou Wranikovou, bytem ********* ****, 
*****, *******, jako nájemcem, kde předmětem nájmu je část pozemku p.č. 3558/1, zahrada, o výměře 111 m2, 
k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek, která je využívána za účelem zahrádkářského využití včetně oplocení.  
Obsahem dodatku č. 1 bude rozšíření účelu nájmu o umístění schodiště o výměře 2 m2 a pergoly  

o výměře 20 m2, dle přílohy č. 4 k usnesení, a doplnění některých smluvních ujednání tak, aby byla v souladu 

s aktuálním stavem a legislativou. S ohledem na rozšíření účelu nájmu dojde rovněž k úpravě výše nájemného, a 

to tak, že nájemné za umístění schodiště bude 40 Kč/m2/rok a nájemné za umístění pergoly bude rovněž 40 

Kč/m2/rok.  

 

6. záměr statutárního města Frýdek-Místek pronajmout: 



6 
 

část pozemku p.č. 5689, lesní pozemek – les jiný než hospodářský, o výměře 214 m2, 

část pozemku p.č. 5690, ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 7 m2,  

část pozemku p.č. 5688, ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 876 m2,  

část pozemku p.č. 5691, lesní pozemek – les jiný než hospodářský, o výměře 260 m2, 

část pozemku p.č. 5686/1, lesní pozemek – les jiný než hospodářský, o výměře 230 m2, 

část pozemku p.č. 5687, ostatní plocha – jiná plocha, o výměře 13 m2, 

část pozemku p.č. 5696/1, lesní pozemek – les jiný než hospodářský, o výměře 93 m2, 

část pozemku p.č. 5696/2, lesní pozemek – les jiný než hospodářský, o výměře 37 m2, 

část pozemku p.č. 5681/1, lesní pozemek – les jiný než hospodářský, o výměře 15 m2, a 

část pozemku p.č. 1372/1, ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 1 m2, 

vše k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek, dle přílohy č. 5 k usnesení. 
 
7. záměr statutárního města Frýdek-Místek směnit část pozemku p.č. 3290/43, ostatní plocha - jiná plocha, 
o výměře cca 11 m2, k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek (Hasičská), dle přílohy č. 6 k usnesení. 
 
8. záměr statutárního města Frýdek-Místek pronajmout část pozemku p.č. 6802/125, ostatní plocha – zeleň, 
o výměře 21 m2, část pozemku p.č. 6802/126, ostatní plocha – zeleň, o výměře 53 m2, část pozemku p.č.  6661, 
zahrada, o výměře 93 m2 a část pozemku p.č. 6660/2, ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 40 m2, vše 
k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek (Nové Dvory - Podhůří), dle přílohy č. 7 k usnesení. 
 
9. záměr statutárního města Frýdek-Místek prodat část pozemku p.č. 5706/1, trvalý travní porost, o výměře cca 
650 m2, k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek (Pod Vodojemem), dle přílohy č. 8 k usnesení. 
 
b) rozhodla neschválit 

10. záměr statutárního města Frýdek-Místek prodat část pozemku p.č. 3290/43, ostatní plocha - jiná plocha, 
o výměře cca 11 m2, k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek (Hasičská), dle přílohy č. 6 k usnesení. 
 

11. záměr statutárního města Frýdek-Místek prodat pozemky p.č. 323/2, ostatní plocha – ostatní komunikace,  

a p.č. 323/6, ostatní plocha – ostatní komunikace, k.ú. Skalice u Frýdku-Místku, obec Frýdek-Místek  

(Za humny). 
 

 

11/35/2024 Uzavření smlouvy o nájmu pozemků pro instalaci a provoz dobíjecích stanic 

pro elektromobily  

Rada města 

rozhodla 

uzavřít smlouvu o nájmu pozemků pro instalaci a provoz dobíjecích stanic pro elektromobily mezi statutárním 
městem Frýdek-Místek jako pronajímatelem a společností ČEZ, a.s., se sídlem Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, 
IČO: 45274649, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem dvou částí pozemku p.č. 1843/2, ostatní plocha – 
zeleň, o celkové výměře 2 m2 (2x1m2), k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek, za účelem instalace a provozu veřejných 
dobíjecích stanic pro dobíjení elektromobilů v rámci stavby „Parkoviště a park u Sekerovy vily“, ve znění dle přílohy 
č. 1 k usnesení. 
 

 

12/35/2024 Uzavření smlouvy na zpracování aktualizace cen pronájmů a věcných břemen 

za účelem zrevidování Cenových podmínek pro užívání nemovitých věcí  

a jejich částí, nebytových prostor, movitých věcí a pro zřizování věcných 

břemen 
Rada města 

1. schválila 

pořízení služeb k veřejné zakázce malého rozsahu na aktualizaci cen pronájmů a věcných břemen za účelem 

zrevidování Cenových podmínek pro užívání nemovitých věcí a jejich částí, nebytových prostor, movitých věcí a pro 

zřizování věcných břemen, od dodavatele Ing. Vladimíra Pešáka, se sídlem Sedliště 521, 739 36, Sedliště, IČO: 

61589578 za nabídkovou cenu 150 000,- Kč (není plátce DPH) z důvodů uvedených v důvodové zprávě. 

 

2. rozhodla 

uzavřít s Ing. Vladimírem Pešákem, se sídlem Sedliště 521, 739 36, Sedliště, IČO: 61589578 smlouvu, jejímž 

předmětem bude zpracování aktualizace cen pronájmů a věcných břemen za účelem zrevidování Cenových 



7 
 

podmínek pro užívání nemovitých věcí a jejich částí, nebytových prostor, movitých věcí a pro zřizování věcných 

břemen, a to za cenu 150.000 Kč bez DPH. 

 

 

13/35/2024 Souhlas s přijetím účelově určené neinvestiční dotace z rozpočtu 

Moravskoslezského kraje a s uzavřením smlouvy na rok 2024 pro 

příspěvkovou organizaci Městská knihovna Frýdek-Místek  
Rada města 

souhlasí 

s přijetím účelově určené neinvestiční dotace z  rozpočtu Moravskoslezského kraje na rok 2024 pro organizaci  
Městská knihovna Frýdek-Místek, příspěvková organizace, se sídlem Jiráskova 506, 738 01 Frýdek-Místek,  
IČO 47999721, a s uzavřením smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje mezi 
Moravskoslezským krajem jako poskytovatelem a Městskou knihovnou Frýdek-Místek jako příjemcem,  
na realizaci projektu s názvem „Zabezpečení výkonu regionálních funkcí knihoven“, a to ve výši 1.829.000 Kč. 
 

 

14/35/2024 Souhlas s přijetím věcných darů a účelově určeného věcného daru pro 

příspěvkovou organizaci Městská knihovna Frýdek-Místek, příspěvková 

organizace 
Rada města 

souhlasí  

1. s přijetím věcných darů (knih) pro příspěvkovou organizaci Městská knihovna Frýdek-Místek, příspěvková 

organizace, se sídlem Jiráskova 506, 73801 Frýdek-Místek, IČO 47999721, zastoupena ředitelem PhDr. Tomášem 

Benediktem Zbrankem v celkové výši 27.605 Kč od dárců uvedených v příloze č. 1 k usnesení. 

 

2. s přijetím účelově určeného věcného daru pro příspěvkovou organizaci Městská knihovna Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace, se sídlem Jiráskova 506, 73801 Frýdek-Místek, IČO 47999721, zastoupena ředitelem  

PhDr. Tomášem Benediktem Zbrankem v hodnotě 23.490 Kč od dárce: Prusa Research a.s., sídlo Partyzánská 

188/7a, 17000 Praha 7, IČO 06649114, zastoupena Hanou Hučíkovou. Jedná se o 1 ks 3D tiskárny Original Prusa 

i3 MK3S+ (výr. č. SN23004K085658), která bude umístěna v Městské knihovně, Hlavní třída 111, Frýdek-Místek. 

 

 

15/35/2024 Souhlas s přijetím účelově určených věcných darů pro příspěvkové 

organizace     
Rada města 

souhlasí 

1. s přijetím účelově určeného věcného daru pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Sluníčko, Frýdek-Místek, 

Josefa Myslivečka 1883, se sídlem Josefa Myslivečka 1883, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 63699028, 

zastoupena ředitelkou Bc. Gabrielou Říhovou v celkové hodnotě 4.356 Kč od dárce: Petra Cihlová, ********* ****,  

***** *******. Jedná se o diaprojektor typu KRUGER-MATZ V – LED50 WiFi KM0371 

(v hodnotě 3.037 Kč) a projekční plátno k diaprojektivu Vidaxl se stativem 84“ (v hodnotě 1.319 Kč),  

které budou umístěny na pracovišti MŠ Sluníčko, Příborská 37, Lysůvky. 

 

2. s přijetím účelově určeného věcného daru pro příspěvkovou organizaci Základní škola národního umělce Petra 

Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 454, se sídlem tř. T. G. Masaryka 454, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 

IČO: 60045965, zastoupena ředitelem Mgr. Zbyňkem Šostým v celkové hodnotě 9.990 Kč od dárce:  

Prusa Research a.s., se sídlem Partyzánská 188/7a, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 06649114, zastoupena 

předsedou představenstva Josefem Průšou. Jedná se o 3D tiskárnu Originál Prusa MINI, která je určena  

pro potřeby základní školy.  

 

 

16/35/2024 Navýšení finančního příspěvku příspěvkovým organizacím na realizaci 
projektů v rámci výzvy „Přírodní zahrady“ 

Rada města 

plnící funkci zřizovatele v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů 



8 
 

souhlasí 

- s navýšením maximální výše finančního příspěvku příspěvkové organizaci na realizaci projektu „Přírodní zahrady 
při MŠ J. Trnky“, předkladatele Mateřská škola Radost, Frýdek-Místek, Anenská 656, příspěvková organizace na 
částku 88.235,29 Kč, 

- s navýšením maximální výše finančního příspěvku příspěvkové organizaci na realizaci projektu „Přírodní 
zahrada pro 5. ZŠ Frýdek-Místek“, předkladatele Základní škola Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 2254 na 
částku 88.235,29 Kč,  

- s navýšením maximální výše finančního příspěvku příspěvkové organizaci na realizaci projektu „Školní zahrada 
MŠ Barevný svět, Bavlnářská 455“ a „Školní zahrada MŠ Barevný svět, Slezská 2011“, předkladatele Mateřská 
škola Barevný svět, Frýdek-Místek, Slezská 770, příspěvková organizace na částku 176.470,58 Kč. 

 

 

17/35/2024 Zásady pro určení platu ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných 

statutárním městem Frýdek-Místek v působnosti Odboru školství, kultury, 

mládeže a tělovýchovy 
Rada města 

schvaluje  

„Zásady pro určení platu ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných statutárním městem Frýdek-Místek 

v působnosti Odboru školství, kultury, mládeže a tělovýchovy“ s účinností od 1. 2. 2024 dle přílohy č. 1 k usnesení. 

 

 

18/35/2024 Poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města na rok 2024 – odbor 

sociálních služeb 
Rada města  

rozhodla 

a) o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města na rok 2024 tomuto subjektu:  

Slezská diakonie, se sídlem: Na Nivách 7, 73701 Český Těšín, IČO: 65468562, zapsaná v Rejstříku evidovaných 
právnických osob Ministerstva kultury ČR, ev. č. 17-022/1996, zastoupena ředitelkou Mgr. Zuzanou Filipkovou, 

Ph.D., ve výši 50.000,-, a to na projekt „Stravenka F≈M“, tj. výhradně na úhradu výdajů spojených 
s provedením úklidu ve městě Frýdek-Místek osobami bez domova (úklidové nářadí, spotřební materiál, ochranné 
pracovní pomůcky, stravenky pro uklízející, odměna koordinátora), dle přílohy č. S/0015/2024/OSS, uložené na 
OSS. 

 
b) o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace  

z rozpočtu města na rok 2024 se subjektem uvedeným v bodě a), dle přílohy č. S/0015/2024/OSS, uložené na OSS. 

 

 

19/35/2024 Souhlas s přijetím peněžitého daru pro příspěvkovou organizaci ŽIRAFA – 
Integrované centrum Frýdek-Místek  

Rada města 

souhlasí 

s přijetím peněžitého daru ve výši Kč 3.000,- pro příspěvkovou organizaci ŽIRAFA – Integrované centrum  

Frýdek-Místek, příspěvková organizace, se sídlem: Fibichova 469, 73801 Frýdek-Místek, IČO: 00847011, 
zastoupenou ředitelkou Mgr. Natálií Hamplovou, od Obce Komorní Lhotka, se sídlem: Komorní Lhotka 27, 73953 
Komorní Lhotka, IČO: 00494232.  Dar bude použit na provozování sociální služby denního stacionáře – oddělení 
dílen. 

 

 

20/35/2024 Souhlas s předložením Žádosti o dotaci ze státního rozpočtu na výdaje 

realizované v rámci Programu prevence kriminality na místní úrovni 2024 – 

2. kolo ke zvládání dopadů uprchlické vlny souvisejících s invazí Ruské 

federace na Ukrajinu – odbor sociálních služeb 
Rada města 

schvaluje 



9 
 

předložení Žádosti o dotaci ze státního rozpočtu na výdaje realizované v rámci Programu prevence kriminality  

na místní úrovni 2024 - 2. kolo ke zvládání dopadů uprchlické vlny souvisejících s invazí Ruské federace  

na Ukrajinu – projekt Asistent prevence kriminality. 

 

 

21/35/2024 Zadání veřejné zakázky „Oprava části chodníku – ul. J. Jabůrkové“ 

Rada města 

rozhodla  

na základě vertikální spolupráce dle ust. § 11 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek o 

uzavření smlouvy o dílo se společností TS a.s., se sídlem tř. 17. listopadu 910, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 60793716, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1076, zastoupenou  

Ing. Vladimírem Macurou, předsedou   představenstva, jejímž předmětem je provedení stavebních prací s názvem  

„Oprava  části  chodníku – ul. J. Jabůrkové“ za cenu 730 700,16 Kč bez DPH,  tj. 884 147,19 Kč  s DPH, dle přílohy 

č. 1 k usnesení. 

 

 

22/35/2024 Realizace projektu „Nové kulturní centrum města – projektová příprava“ 

Rada města 

1. rozhodla 

v rámci projektové přípravy projektu „Nové kulturní centrum města:“ zahájit zadávací řízení na zpracovatele 

projektové dokumentace s účelovým členěním na část 1 - Národní dům, část 2 - Místecká záložna, část 3 - Přístavba 

Nové scény, a to v rozsahu etapizace dle důvodové zprávy. 

 

2. ukládá 

investičnímu odboru ve spolupráci s odborem zadávání veřejných zakázek zahájit zadávací řízení na zpracovatele 

projektové dokumentace projektu „Nové kulturní centrum města: část 1 - Národní dům, část 2 - Místecká 

záložna, část 3 - přístavba Nové scény“, a to v rozsahu 1. etapy zahrnující nastavení etapizace projekčních i 

stavebních prací, PD rekonstrukce objektu Místecké záložny a PD rekonstrukce objektu Národního domu, v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ) a vnitřními směrnicemi 

MMFM. 

 

 

23/35/2024 Smlouva o dílo „Zídky podél prostranství MP, ul. Těšínská“ 

Rada města 

rozhodla 

na základě vertikální spolupráce dle ust. § 11 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o dílo se společností TS a.s., se sídlem tř. 17. listopadu 910, Místek, 

738 01 Frýdek-Místek, IČ: 60793716, dle přílohy č. 1 k usnesení, jejímž předmětem je provedení stavebních prací 

zakázky „Zídky podél prostranství MP, ul. Těšínská “, za nabídkovou cenu 1 240 129,00 Kč bez DPH, tj.  

1 500 556,09 Kč včetně DPH.   

 

24/35/2024  Pravidla participativního rozpočtu na rok 2024 

Rada města 

schvaluje 

Pravidla participativního rozpočtu na rok 2024 dle přílohy č. 1 k usnesení. 
 

25/35/2024 Uzavření Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě na zakázku „dodávka nábytku pro 

  Městskou policii Frýdek-Místek, Těšínská 1083“  
Rada města 

rozhodla 



10 
 

o uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. S/0444/2023/IO s názvem „dodávka nábytku pro Městskou policii 

Frýdek-Místek, Těšínská 1083“ ze dne 19.07.2023, se zhotovitelem Clean4you s.r.o., se sídlem Hněvotín 573, 783 

47 Hněvotín, IČ 28618165 dle přílohy č. 1 usnesení, jehož předmětem jsou: 

 

a) dodatečné a neprováděné stavební práce v rozsahu změnového listu č. 1, 

b) zvýšení celkové ceny díla o 11 074,00 Kč bez DPH, tj. 13 399,54 Kč vč. DPH. 
 

Cena díla dle dodatku č. 1 činí 2 461 390,00 Kč bez DPH, tj. 2 978 281,90 Kč vč. DPH. 

 

 

26/35/2024 Zrušení veřejné zakázky na služby s názvem „Zpracování studie – Organizace 

a zklidnění dopravy v historické části Frýdku“, číslo veřejné zakázky 

P24V00000003     
Rada města 

rozhodla 

o zrušení veřejné zakázky s názvem „Zpracování studie – Organizace a zklidnění dopravy v historické části Frýdku“, 

číslo veřejné zakázky P24V00000003 z důvodů uvedených v důvodové zprávě. 

 

 

27/35/2024  Zadání veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 

elektroinstalace – budova H Jesle Frýdek-Místek“, číslo veřejné zakázky 

P24V00000004     
Rada města 

rozhodla 

a) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce elektroinstalace – 
budova H Jesle Frýdek-Místek“, číslo veřejné zakázky P24V00000004, účastníka: SITEL, spol. s r.o.,                     
Baarova 957/15, 140 00 Praha, IČ 44797320, za cenu 923.032,15 Kč bez DPH, tj.  1.116.868,90 Kč vč. DPH. 
 

b) o uzavření smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem Rekonstrukce elektroinstalace 

– budova H Jesle Frýdek-Místek“, číslo veřejné zakázky P24V00000004, s účastníkem SITEL, spol. s r.o.,        
Baarova 957/15, 140 00 Praha, IČ 44797320, za cenu 923.032,15 Kč bez DPH, tj.  1.116.868,90 Kč vč. DPH. 

 

 

28/35/2024 Zadání veřejné zakázky s názvem „Úplná aktualizace ÚAP obce s rozšířenou 

působností Frýdek-Místek“, číslo veřejné zakázky P24V00000006   
Rada města 

rozhodla  

a) o výběru dodavatele veřejné zakázky s názvem „Úplná aktualizace ÚAP obce s rozšířenou působností 
Frýdek-Místek“, číslo veřejné zakázky P24V00000006, účastníka – PROCES-Centrum pro rozvoj obcí a 
regionů, s.r.o., Moravská 758/95, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČ 28576217. 
 

b) o uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Úplná aktualizace ÚAP obce s rozšířenou 
působností Frýdek-Místek“, číslo veřejné zakázky P24V00000006, s účastníkem – PROCES-Centrum pro 
rozvoj obcí a regionů, s.r.o., Moravská 758/95, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČ 28576217, dle přílohy č.1 k 
usnesení. 

 

 

29/35/2024 Uzavření prováděcí smlouvy k Rámcové dohodě na pořizování produktů 

VMware  
Rada města 

rozhodla 

o uzavření prováděcí smlouvy k rámcové dohodě na pořizování produktů VMware s dodavatelem - společností 

Aricoma Systems a.s., IČ 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 11012, na dodávku licencí VMware Workspace ONE Mobile 

Essentials s 4 letou podporou a Workspace ONE Desktop Essentials s 4 letou podporou s účinností od února 2024 

do února 2028 za cenu 2 432 864,20 Kč bez DPH tj. 2 943 765,68 Kč s DPH.   

  



11 
 

30/35/2024 Poskytnutí neinvestičních dotací a daru z rozpočtu statutárního města  

Frýdku-Místku pro rok 2024 - dotační rezervy Rady města Frýdku-Místku 
Rada města 

a) rozhodla 

o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Frýdku-Místku pro rok 2024 - dotační 

rezervy Rady města Frýdku-Místku tomuto subjektu:  

 

Tenisový klub TENNISPOINT ve Frýdku-Místku, se sídlem: Hutní 36, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČO 
26606721, zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 5716, zastoupený 
prezidentem Ing. Jiřím Vykoukalem, a to výhradně na úhradu části výdajů spojených s organizačně-technickým 
zabezpečením tenisových turnajů kategorie „A“ dorostenci: POHÁR PRIMÁTORA MĚSTA  
FRÝDKU-MÍSTKU 2024, který se uskuteční v předpokládaném termínu 23. 2. – 27. 2. 2024  a mladší žáci: ŠTÍT 
MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 2024, který se uskuteční v předpokládaném termínu 3. 6. – 7. 6. 2024, tj. pronájem 
sportoviště, technické zabezpečení + údržba, rozhodčí, on-line přenosy, propagace a výzdoba areálu, míče, rozhodčí 
a ceny ve výši 50.000 Kč. 
 

b) rozhodla 

o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města 

Frýdku-Místku pro rok 2024 – dotační rezervy Rady města Frýdku-Místku se subjektem uvedeným 

v bodě a) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 k usnesení. 

 

c) rozhodla 

o poskytnutí daru z rozpočtu statutárního města Frýdku-Místku pro rok 2024 - dotační rezervy Rady 

města Frýdku-Místku tomuto subjektu: 

 

Old Fiat Club, z. s., se sídlem Zvěřinská 807/33, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO 22763601, zapsaný ve 

spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 10043 zastoupený Pavlem Rojíčkem, 

jednatelem na základě plné moci ze dne 16. 11. 2023, a to výhradně na úhradu části výdajů spojených 

s organizačně-technickým zabezpečením akce Prvomájová jízda veteránů Frýdek-Místek 2024, která 

proběhne 1. května 2024 se zahájením a startem na Zámeckém náměstí ve Frýdku ve výši 10.000 Kč. 

 

d) rozhodla  

o uzavření darovací smlouvy se subjektem uvedeným v bodě c) tohoto usnesení dle přílohy č. 2 
k usnesení. 
 

e) doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout 

o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Frýdku-Místku pro rok 2024 - dotační 

rezervy Rady města Frýdku-Místku tomuto subjektu:  

 

ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 70/02, se sídlem č.p. 146, 742 54 Bartošovice, IČO 47657901, pobočný spolek zapsaný 

ve spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 49155 zastoupený předsedou Petrem 

Orlem, a to výhradně  na úhradu části výdajů spojených se záchranou volně žijících živočichů z území 

statutárního města Frýdku-Místku v roce 2024, tj. provozní náklady záchranné stanice – materiál (krmení, 

PHM, čistící a kancelářské potřeby, drobný materiál do provozu), opravy a údržba chovatelských a provozních 

objektů, strojů a zařízení a mzdové náklady pracovníků stanice vč. odvodů ve výši 80.000,- Kč. 

 

f) doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout 

o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města 

Frýdku-Místku pro rok 2024 – dotační rezervy Rady města Frýdku-Místku se subjektem uvedeným 

v bodě e) tohoto usnesení dle přílohy č. 3 k usnesení. 

 

 

31/35/2024 Souhlas s převzetím záštity primátorem statutárního města Frýdku-Místku 

a statutárním městem Frýdek-Místek  
Rada města 

souhlasí 



12 
 

1. s převzetím záštity Petrem Korčem, primátorem statutárního města Frýdku-Místku nad 
27. Mezinárodním folklorním festivalem CIOFF®/IOV Frýdek-Místek, který pořádá Dětský 
folklorní soubor Ostravička z.s, se sídlem Maxima Gorkého 405, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 47861673 
a který se uskuteční ve dnech 19. až 23. června 2024 na nádvoří frýdeckého zámku a náměstí Svobody 
v Místku. 

 

2. s převzetím záštity statutárním městem Frýdek-Místek nad 6. ročníkem festivalu ,,FM CITY FEST 2024“, 
který pořádá Evolution Brothers s.r.o., se sídlem Potoční 3180, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 06589405 
a který se uskuteční ve dnech 28. až 30. června 2024 v areálu bývalé Lembergerovy textilní továrny, 
Hálkova 938 ve Frýdku-Místku.  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

32/35/2024 Kontrola plnění usnesení 

1. Usnesení č. 2/34/2024 - rada města ukládá 

2.1. finančnímu odboru provést rozpis rozpočtových opatření Rady města Frýdku-Místku č. 168 – 170 pro rok 2023 

dle platné rozpočtové skladby. 

 
Usnesení splněno. 
 

 
2. Usnesení č. 3/34/2024 - rada města ukládá 

2.1. finančnímu odboru provést rozpis rozpočtových opatření Rady města Frýdku-Místku č. 1 – 8 pro rok 2024 dle 

platné rozpočtové skladby. 

 
Usnesení splněno. 
 

 
3. Usnesení č. 4/33/2023 - rada města ukládá 

2.1 ředitelům příspěvkových organizací zveřejnit schválený rozpočet na r. 2024 i střednědobý výhled rozpočtu na  

l. 2025-2026 na svých internetových stránkách; 

 

2.2 vedoucí finančního odboru zveřejnit schválený rozpočet na r. 2024 i střednědobý výhled rozpočtu na  

l. 2025-2026 příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Frýdek-Místek na internetových 

stránkách statutárního města Frýdek-Místek. 

 
Usnesení splněno. 

 
 
4. Usnesení č. 14/33/2023 - rada města ukládá 

odvod do rozpočtu statutárního města Frýdek-Místek dle § 28 odst. 9 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: 

 
1. Základní umělecká škola Frýdek-Místek, Hlavní třída 11, IČ: 00847071 ve výši 1.700.000,00 Kč.  
2. Základní škola Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 2254, IČ: 68157797 ve výši 2.700.000,00 Kč.  
3. Základní škola Frýdek-Místek, Československé armády 570, IČ: 60803550 ve výši 450.000,00 Kč.  
4. Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, Lískovec, K Sedlištím 320, IČ: 68157801 ve výši  

500.000,00 Kč.  
5. Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400, IČ: 60046121 ve výši 800.000,00 Kč.  
6. Národní dům Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Palackého 134, IČ: 70632405 ve výši 1.400.000,00 Kč.  
7. Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109, IČ: 49562291 ve výši 200.000,00 Kč.  
8. Středisko volného času Klíč, příspěvková organizace, Pionýrů 767, Frýdek-Místek, IČ: 75105993 ve výši 

1.000.000,00 Kč.  
 
Usnesení splněno. 
 

 
 

 



13 
 

5. Usnesení č. 19/33/2023 -  rada města ukládá 

odvod do rozpočtu zřizovatele statutárního města Frýdek-Místek dle § 28 odst. 9, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci Centrum 

pečovatelské služby Frýdek-Místek, příspěvková organizace, ve výši Kč 14.600.000,–. 

 
Usnesení splněno. 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

33/35/2024    Zabezpečení realizace usnesení Rady města Frýdku-Místku 

Rada města  

ukládá 

Magistrátu města Frýdku-Místku zabezpečit realizaci usnesení z 35. schůze Rady města Frýdku-Místku v přijatém 
znění. 
 
Z – Petr Korč, primátor 
      Mgr. Ing. Petr Menšík, tajemník 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
Petr Korč                           Mgr. Radovan Hořínek 
primátor                                       náměstek primátora
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Hana Tománková 
odbor kancelář primátora 
Frýdek-Místek dne 5. 2. 2024 


